
                      elektrický bylinkový mlýnek od společnosti Best Grinder.

Dodávka:  
Pro malou objednávku: 1-3 dny
Pro Qty 1k-5k: 7-12 dní
Pro Qty 5k-20k: 12 - 15 dní

Po servisu:
1. 6 měsíční záruka.
2. Zašlete vám nový, pokud máte vadný produkt a náklady na dopravu uhradí naše
společnost.



3. Vyberte nejlevnější a nejbezpečnější způsob přepravy.
4. Sledujte objednávku, dokud nedostanete zboží.
5. Vítáme jakoukoli zpětnou vazbu a radu ohledně našich produktů.

O kontrole kvality:
Naše oddělení kontroly kvality má personál s 11 kvalifikovanými zaměstnanci. Všechny naše
produkty projdou před odesláním 3 testy:
Nejprve provedeme úplnou kontrolu (IQC) všech surovin.
Za druhé, naše IPQC otestuje polotovary na výrobní lince.
Konečně FQC provede úplnou kontrolu hotových výrobků ještě před odesláním.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás :
1. Jsme jedním z největších výrobců, kteří vyrábějí Herb Grinder v Číně s několikaletými
zkušenostmi, továrnu více než 2000 čtverečních, více než 120 zaměstnanců.
2. Bezpečnostní list a další certifikáty jsou schváleny
3. TT, Paypal, Western Union jsou vítány.
4. Silný tým výzkumu a vývoje s roky profesionálního marketingu a vývoje.
5. S patenty na všechny naše výrobky. Mnoho továren se nás snaží zkopírovat, ale nikdy se
jim to nepodařilo.
Vítejte k návštěvě nás !

 Modrá barva pro mlýnky na byliny

http://www.bestgrindermanufacturer.com/about-us.html


 OEM pro nejlepší plevelskou brusku je vítána!








